
Aktualności

Zagospodarujmy teren przy stadionie LKS WITÓW – i Ty
możesz pomóc!
22/04/2015, dodał: 

Gmina Mszana Dolna jako jedna ze 100 lokalizacji w całej Polsce zakwalifikowała się do II
etapu konkursu OGÓLNOPOLSKIE UPIĘKSZANIE Z GARNIEREM na upiększenie swojej
okolicy.

W przypadku naszego samorządu do konkursu zgłoszone zostało otoczenie stadionu "Witów" w
Mszanie Górnej. Warunkiem I etapu konkursu było zgłoszenie lokalizacji, która jest terenem
użyteczności publicznej, z którego mogą korzystać wszyscy mieszkańcy Gminy oraz jest terenem
zielonym, który może zostać zaadaptowany na skwer/park.

 

W II etapie konkursu trwa głosowanie internetowe na jedną ze 100 lokalizacji wybranych w I jego
etapie. 10 lokalizacji, które od internautów uzyska najwyższą ilość głosów, wygra po  20 tys. złotych
na upiększenie terenu zielonego zgłoszonego do I etapu konkursu.

 

Głosować mogą wszyscy - KAŻDY MOŻE ODDAĆ 1 GŁOS DZIENNIE począwszy od 26.03.2015r.
do 22.04.2015r.

 

Głosuj i wygrywaj!! 

Organizatorzy przewidzieli również nagrody dla  oddających swoje głosy. Wśród głosujących w ciągu
każdego tygodnia losowane będą nagrody - kosmetyki Garnier! Im więcej głosów tym większa szansa
na wygraną!

 

Aby zagłosować należy:

  - uruchomić link www.ogolnopolskieupiekszanie.pl   

  - kliknij "Weź udział"

  - zarejestruj się/ zaloguj

  - przy rejestracji na podany adres e-mail zostanie wysłany plik aktywacyjny; należy go otworzyć, a
następnie się zalogować (takie utrudnienie jedynie podczas rejestracji)

  - po zalogowaniu wpisujemy "MSZANA GÓRNA" i głosujemy na tę lokalizację!

http://www.ogolnopolskieupiekszanie.pl/


 

Każdy z nas może mieć swój wkład w zagospodarowanie terenów zielonych w sąsiedztwie stadionu
LKS WITÓW w Mszanie Górnej. Jest o co walczyć, ponieważ zwycięska lokalizacja, po dokonaniu
renowacji, wzbogaci się o zielone otoczenie (m.in. trawa, klomby z kwiatami, krzewy) oraz miejsca
odpoczynku dla mieszkańców Gminy. 

A wystarczy tak niewiele – każdy oddany głos do dnia 22 kwietnia b.r. to większa szansa na wygraną.
Zachęcamy do licznego udziału w głosowaniu.

 

Ewa Filipiak

 


